2026 年 3 月 11 日

各 位

株式会社ニイタカ

「健康経営優良法人 2026（大規模法人部門）」に認定されました

株式会社ニイタカ（本社：大阪市淀川区）は、経済産業省と日本健康会議が共同で選定する「健康経営

優良法人 2026（大規模法人部門）」に認定されましたので、お知らせいたします。

当社は、従業員の健康は企業価値の向上に不可欠であると考え、健康経営を重要な経営課題の一つ

として取り組んでいます。2025 年に引き続き※、本年度も認定を受けたことは、これまでの取り組みが

評価されたものと捉えております。

主な取り組み

 定期健康診断の受診率 100％の維持

 ストレスチェックの実施率 95％以上の達成

 長時間労働の削減に向けた継続的な改善

 従業員向け、女性社員向けの健康増進セミナーの開催

 健康に関する研修用動画の視聴促進

 健康経営基本方針の浸透に向けた施策推進

 当社は今後も、従業員一人ひとりが心身ともに健康でいきいきと働ける職場環境づくりを進めてまい

ります。また、健康経営を通じて、企業価値の向上を図るとともに、社会全体の健康増進にも貢献してま

いります。

※2025 年は、社員数の関係により、中小規模法人部門で認定

以 上

本リリースについてのお問合せ先

 株式会社ニイタカ 経営企画室 Mail： ir@niitaka.co.jp ℡: 06-6391-3219

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ